



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



## ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000008/2021

Pregão Eletrônico Nº 000077/2020

Processo: 015605 / 2020

Termo Nº 000008/2021

Empresa: RLB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MEDICAMENTC

CNPJ: 07.144.092/0001-22

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, 0 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00004913	ALCOOL 96 GL (líquido) - frasco de 1 litro  conforme termo de referencia em anexo	FRC	900	4,9800	4.482,000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00004913	ALCOOL 96 GL (líquido) - frasco de 1 litro  conforme termo de referencia em anexo	FRC	900	4,9800	4.482,000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00027236	ALGODÃO HIDROFILO 500 gr unidade - 100% algodão. alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolos com manta fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel apropriado, embalagem plástica unitária de 500 gr. 1ª linha.  conforme termo de referencia em anexo	RL	1000	10,0700	10.070,000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00027236	ALGODÃO HIDROFILO 500 gr unidade - 100% algodão. alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolos com manta fina com	RL	1000	10,0700	10.070,000



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel apropriado, embalagem plástica unitária de 500 gr. 1ª linha.

conforme termo de referencia em anexo

#### ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM X 1M

100% algodão: com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão medindo 20 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de ident., procedencia, val. do produto pacote com 12 unidades

007	00027240		PCT	150	8,2900	1.243,500
-----	----------	--	-----	-----	--------	-----------

conforme termo de referencia em anexo

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM X 1M  
100% algodão: com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão medindo 20 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de ident., procedencia, val. do produto pacote com 12 unidades

007	00027240		PCT	150	8,2900	1.243,500
-----	----------	--	-----	-----	--------	-----------

conforme termo de referencia em anexo

#### ALGODÃO- ORTOPÉDICO 08 CM X 1M

100% algodão. não estéril; em rolo. algodão ortopédico 08 cm, com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 10 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.

008	00027237		PCT	150	6,2500	937,500
-----	----------	--	-----	-----	--------	---------

conforme termo de referencia em anexo

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

ALGODÃO- ORTOPÉDICO 08 CM X 1M  
100% algodão. não estéril; em rolo. algodão ortopédico 08 cm, com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo

008	00027237		PCT	150	6,2500	937,500
-----	----------	--	-----	-----	--------	---------



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 10 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.

conforme termo de referencia em anexo

ALGODÃO- ORTOPÉDICO 15 CM X 1M  
100% algodão: com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 15 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.

009	00027239		PCT	450	6,8900	3.100,500
-----	----------	--	-----	-----	--------	-----------

conforme term ode referencia em anexo

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00027239	ALGODÃO- ORTOPÉDICO 15 CM X 1M 100% algodão: com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 15 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.	PCT	450	6,8900	3.100,500

conforme term ode referencia em anexo

011	00027243	ATADURA CREPE - ATADURA DE CREPOM DE 20CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde.	PCT	5000	8,7500	43.750,000
-----	----------	---	-----	------	--------	------------

conforme termo de referencia em anexo

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00027243	ATADURA CREPE - ATADURA DE CREPOM DE 20CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde.	PCT	3250	8,7500	28.437,500
012	00027243	ATADURA CREPE - ATADURA DE CREPOM DE 20CM X	PCT	2750	8,7500	24.062,500

conforme termo de referencia em anexo



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 10.427.499/0001-71



4,5MTS,  
pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com  
bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas  
individualmente com apresentação no pacote da data de  
validade, número do lote e número de registro no ministério  
da saúde.  
conforme termo de referencia em anexo.

obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii  
do art. 48 da lei complementar 147/2014.

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00027241	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 10 CM X 4,5MTS , pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde. conforme termo de referencia em anexo	PCT	2000	4,5500	9.100,000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00027241	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 10 CM X 4,5MTS , pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde. conforme termo de referencia em anexo	PCT	3000	4,5500	13.650,000
014	00027242	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde. conforme termo de referencia em anexo	PCT	3500	6,8800	24.080,000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00027242	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde.	PCT	4000	6,8800	27.520,000



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



conforme termo de referencia em anexo

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00027242	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde. conforme termo de referencia em anexo	PCT	2500	6,8800	17.200,000
obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii do art. 48 da lei complementar 147/2014.						

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00022761	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO para esterilizacao papel grau cirúrgico 60 cm x 100m de comprimento. apresentar na proposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa. conforme termo de referencia em anexo	UND	040	245,8500	9.834,000

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00022761	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO para esterilizacao papel grau cirúrgico 60 cm x 100m de comprimento. apresentar na proposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa. conforme termo de referencia em anexo	UND	040	245,8500	9.834,000

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00025058	EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO papel grau cirúrgico 50 cm x 100m de comprimento. apresentar na porposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa conforme termo de referencia em anexo	UND	040	206,5000	8.260,000

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



018	00025058	EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO papel grau cirúrgico 50 cm x 100m de comprimento. apresentar na proposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa conforme termo de referencia em anexo	UND	040	206,5000	8.260,000
-----	----------	---	-----	-----	----------	-----------

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00027246	LUVAS DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO P). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades.  conforme termo de referencia em anexo	CX	20000	20,9300	418.600,000

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

### UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00027246	LUVAS DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO P). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades.  conforme termo de referencia em anexo	CX	10000	20,9300	209.300,000

**891.555,00**